AUXLY CANNABIS GROUP INC

AUXLY CANNABIS GROUP INC

ISIN: CA05335P1099 WKN:

Ubersicht

16.07.2024 20:23:26

Kurs

0,0254 USD

Differenz (2] 9,86% (0,00)
Stammdaten
ISIN CA05335P1099
Symbol XLY
Borse FINRA other OTC

Issues

Wahrung uUsD
Branche Finanzsektor
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 25EUR
(Mio)
Benchmark S&P/TSX 60 INDEX
Marktdaten

Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -

Eréffnung 0,0232 USD
Hoch 0,0254 USD
Tief 0,023 USD
Schluss Vortag 0,0231 USD
VWAP 0,024681 USD
Volumen (Stiick) 206.654
Gehandelte Stiickzahl 5.100,13
Trades 30
Letztes Volumen 410

Futures und Optionen
Zugehorige Futures -
Zugehorige Optionen -

ERSTE

Group

0.750

0.625

0.500

0.375

0.250

0125

0.000

5J

2020

2021 2022 2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen
Datum
15.07.2024
12.07.2024
09.07.2024
28.06.2024
24.06.2024

Uberschrift Download
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly
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Aktienempfehlungen Osterreich
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=CA05335P1099&ID_NOTATION=185832775
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7236dd7d5f12d0a5f7d77e7e5958883620574c0a344960dafad3300e7f54f445&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=b2c58f1dca847a8fc&time=1721241678&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7cf80b99ecc73dbdc07254b0bff386fe8e4f677ab679f2f03a57fa2d88d9d0fb&idfile=60688&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=24c6a714064cfc261&time=1721241678&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d15aec04796f76b78dfe065700c8320c4354b0c4ef2ffeaf0dba953eadfac512&idfile=60664&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=0f677fb43a5cd58b4&time=1721241678&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394975
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=27b29f1976c8b9469f32aff2d0c4e40af950bf3e6535ca9de872b5678226972b&idfile=60605&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60605%2F2024-06-28%2FEquity%2BWeekly&stath=e56bc53c6ba5dc7d2&time=1721241678&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1756efe3a23fc91a0035858791293534185a84b6f05d838339a162a17679b300&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=2c4d6d0563043fc44&time=1721241678&tool=RSC

AUXLY CANNABIS GROUP INC

Details

16.07.2024 20:23:26

Kurs

0,0254 USD

Differenz (] 9,86% (0,00)
Stammdaten
ISIN CA05335P1099
Symbol XLY
Borse FINRA other OTC

Issues

Wahrung uUsD
Branche Finanzsektor
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 25EUR

(Mio)
Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

S&P/TSX 60 INDEX

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +131,20%
Perf (abs.) +0,01
Beta -1,31
Volatilitdt 146,64

ERSTE

Group

0,0232 USD
0,0254 USD
0,023 USD
0,0231 USD
0,024681 USD
206.654
5.100,13
30
410
1J 3J
+65,14% -89,44%
+0,01 -0,20
1,84 1,16
131,13 115,62
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Tradegate

Toronto Stock
Exchange

Stuttgart
Minchen
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Datum

16.07.2024
16.07.2024

16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024

Zeit

11:39
20:13

20:04
10:58
11:59
20:23

Kurs

0,0244 EUR
0,03 CAD

0,0194 EUR
0,0194 EUR
0,028 EUR

0,0254 USD

0,0226 USD (218.415
0,0218 USD (400.559
0,0277 USD (934.837
0,0183 USD (650.219
0,0545 USD (27.03.2024
0,0091 USD (02.01.2024
0,0545 USD (27.03.2024
0,0081 USD (08.11.2023

T = — = — — O

Gehandeltes Trades
Volumen
0,00 2
0,00 15
0,00 12
0,00
0,00
0,01 30
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=185832775
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=188600755
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=33567
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=33567
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=188405933
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=188600758
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=186483861

AUXLY CANNABIS GROUP INC

Dusseldorf 16.07.2024 08:10 0,0172 EUR 0,00 1
Berlin 16.07.2024 20:10 0,022 EUR 0,00 19
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=188600756
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=188600757

AUXLY CANNABIS GROUP INC

Firmenprofil

Auxly

Kontaktdetails
AUXLY CANNABIS GROUP

Telefon-
Fax: -
E-mail: -
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ERSTE

Group


mailto:-

	AUXLY CANNABIS GROUP INC
	Übersicht
	Stammdaten
	Marktdaten
	Futures und Optionen
	Aktuellstes Research

	Details
	Stammdaten
	Marktdaten
	Performance und Risiko
	Kursdaten
	Arbitrage Ansichten

	Firmenprofil
	Firmenlogo
	Kontaktdetails
	Firmenprofil



